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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71409018K

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017

3. Emri i Subjektit CITY INVESTMENT GROUP INC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/02/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla,Kompleksi 
Kika 1, Zyra Nr.1, Zona Kadastrale 8270, me kod pasurie 
8/386-N27/2 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Punime ne 
ndertim, armatura, suvatime, punime hidraulike, elektrike, ndertim 
muresh, shtrim pllakash, lyerje, veshje, fasade, me granil 
etj.Ndertime te objekteve qytetare, industriale, rruge, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime.kulla.Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, 
projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licenses personate. Import - eksport, 
tregtimi me shumice e pakice te artikujve .ushqimore, 
industriale.konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje 
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marketingu, fruta perime, materiale ndertimi, makineri e paisje, 
linja prodhimi, perpunim -dhe tregtimi ndermjet tyre. Ne fushen e 
prodhimit dhe ndertimit te materialeve te ndertimit si nerte, blloqe, 
solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime 
te ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, plastike, 
duralumini,ne fushen e projektimit.plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara.studime pjesore urbanistike etj. 
Ne fushen e ndertimit, germime dheu dhe punime eventuale, 
murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te dermuar, 
ndertime civile, turistike, bujqesore mbi 5 kate etj.PastrimTarje 
objektesh.Aktivitet imobilar te pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave, i ngarkesave ne relacione te lokale dhe te gjata me 
kamione, 2 traktore dhe mjete te tjera motorike me dhe pa 
rimorkio, per nevoja te veta dhe te te treteve. Riparimi dhe 
mirembajtja e mjeteve motorike.projektim te dokumenteve 
ndertimore dhe inxhinierike. Organizimi dhe ndermjetesimi ne 
ndertimin e ngrerhinave ekonomike.Tregtim prodhimesh te 
ndryshem druri, mobilje, orendi, dyer, dritareMiniera, nxjerrja, 
kerkimi, shfrytezimi.perpunimi dhe tregtimi i mineralit te kromit 
dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre. Ndertimi, eksporti - importi 
dhe tregtimi me shumice epakice i sitemeve dhe imjanteve te 
izolimit termik, akustik, kondicionimit etj .Import -eksport e 
tregtimi i mallrave te ndryshme dhe materiale.E gjithe veprimtaria 
e shoqerise, pazvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne 
licensat e leshuara per kete qellim nga organi shteteror perkates. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe 
kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor. Shoqeria 
mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose terthorte' ne 
cdo shoqeri qe ka te objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose 
ne cdo menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te 
shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato te 
paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose barre 
hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me 
pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme, pjeserisht ose plotesisht, 
cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprurese i cili mund te jete mund te jete 
dobiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria 
mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe 
lejohet me ligj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Elton Caushaj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/02/2020 Deri : 14/02/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Klodian Sadikaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/02/2020 Deri : 14/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Laze Sina

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/02/2020 Deri : 14/02/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mynyr Sadikaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/02/2020 Deri : 14/02/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 05/03/2018 Deri : 

Lefteri Kushta26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 05/03/2018 Deri : 

Elton Caushaj
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CITY INVESTMENT GROUP INC
E-Mail: cityinvestmentinc17@gmail.com  
Telefon: 0695664006  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148857-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206381-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 14.03.2017, 
ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla,Kompleksi Kika 1, Zyra Nr.1, Zona Kadastrale 8270, me kod 
pasurie 8/386-N27/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, Rruga Bajram Curri, Kati 10, Nr Pasurie 2/276-N202, Zona Kadastrale 
8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720407-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.03.2018, ku 
vendosi: Ndryshimin e Eksperteve Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5BC334-014B-4C11-844A-3ACF6FD32C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B62E8C-02CD-4BB9-8BF7-56E9EA69B31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4C98B6-603C-4595-AE85-86B003FA2224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968FC66-7F44-446A-885F-88238717A8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74AF89E-175E-41BC-A626-DB05680BB989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283CD029-D42A-4048-86B4-3F956597A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6F2157-6A2C-46AF-89CB-EA85C5C420BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6F2157-6A2C-46AF-89CB-EA85C5C420BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"05/03/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"05/03/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018 City Investment Group INC.pdf
Shenimet Shpjeguese CIGI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Aksionereve (2).pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471636-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.02.2020 për miratimin e riemërimit të anëtarëve të Këshillit të Administrimit: Kryetar z. 
Klodian Sadikaj, anëtar z. Laze Sina  dhe z. Mynyr Sadikaj për një afat 3 vjeçar. 
Depozitimi i vendimit të këshillit të administrimit Nr. 1 datë 14.02.2020 për miratimin e 
riemërimit të administratorit z. Elton Caushaj për një afat 3 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cityinvestmentinc17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Caushaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F061722-35FB-479C-946D-17B83B1817FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9D027-08F0-45A5-BE43-4802925E7902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C93A00-E2A6-49B9-BF28-D5E5700F6ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C93A00-E2A6-49B9-BF28-D5E5700F6ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABE68DD-47E7-449E-9408-90852B0B1664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC85BD4-5AE6-49DC-9CA8-DB91236524FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8FFBA0-51F9-4223-B2EB-E180C5AFF95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5516F2-F65C-4078-A37D-FAFB4A734B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7A241-4CF7-42FC-9CF6-74274F5018E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D6D5D6-9A77-4163-B0A3-EBCDA6E13EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446CD356-F6BC-4D0A-ACED-A2AB3332DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8A196E-9A2B-41FE-98A5-10CDDEB5E4A0
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Nga Data ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("14/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("14/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mynyr Sadikaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("14/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mynyr Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("14/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laze Sina")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("14/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laze Sina")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("14/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Sadikaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("14/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("14/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520561-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së aksionareve Nr, 2 datë 
01.06.2020 për miratimin e audituesve ligjor z. Bujar Osmani me Nr. Licence 70 dhe 
Lefter Kushta me Nr. Licence 59, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567033-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese CIGI 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese se Aksionereve 2019 CIGI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB796D-99C1-47B2-AB57-12E4F2D139C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB796D-99C1-47B2-AB57-12E4F2D139C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C78025D-14F1-482B-BC06-5862A0EDBAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA77DB8-2477-4AFE-81F3-8C12A197E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9803290-D184-4669-AB43-26C7830869B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD93C56A-D18B-4662-8B54-43FBDE5C4B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB51208-9409-4025-B448-F4CD97EE2465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB51208-9409-4025-B448-F4CD97EE2465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2FCB9A-8D6B-4BE1-AE75-6BEB3132766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A105DD-3F31-4BFD-B185-A3E2C2F09800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBE58B2-C160-4B4D-B8FF-6651746A8551
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Pasqyrat Financiare 2019 CIGI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663087-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2021 për riemerimin  e Bujar 
Osmani dhe Lefteri Kushta si auditueseve ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755088-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
20210726102637123.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884981-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2022 për riemerimin  e Bujar 
Osmani dhe Lefteri Kushta si auditueseve ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :18/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC10BEE-9E62-4073-8872-7C271F430DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE1220A-BE39-4AA2-9CDA-1A6408D3AB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C51AE6-A1AA-43A1-9BF9-0A6EE7DA9478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7BC52D-BB9C-4340-AF42-2559C9E7B7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0022AB3-1785-4C18-89DA-88DBC3C16D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0022AB3-1785-4C18-89DA-88DBC3C16D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315182D0-5DC3-40AD-97D3-4747D3E8ABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE6EAFB-EA6C-49C8-AD54-2B5EE2AB56B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDD1979-6B5B-4BA7-8A8A-5F84547D2D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236E67AA-6C2E-45A9-9ABA-D093323E2232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76560F59-9FD1-4C25-9F6F-122244FDA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C53B5-DB15-47E7-A288-18602923B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0AC1F7-5C16-40F0-9225-ED94FD42EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0AC1F7-5C16-40F0-9225-ED94FD42EA9C

